
Додаток 28 

до Ліцензійних умов 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

231 Соціальна робота 
 (код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 
Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я та 

по батькові педагогічно-

го працівника 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, який 

закінчив педагогічний працівник 

(рік закінчення, спеціальність, 

кваліфікація згідно з документом 

про вищу освіту)* 

Категорія, 

педагогічне звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і 

найменування 

наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за 

якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних  кредитів 

(годин) підвищення кваліфікації) 

Примітки 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Українська мова за 

професійним 

спрямуванням 

РОНДАР 

Ірина Анатоліївна 

Викладач Ніжинський державний 

педагогічний інститут 

ім. М.В.Гоголя, 1994 р., 

спеціальність - українська мова і 

література; 

кваліфікація - вчитель української 

мови і літератури 

 

Вища 

категорія 

(2021 р.) 

 

Національний університет 

«Чернігівський колегіум» 

ім. Т.Г. Шевченка, 30 год., 

за програмою «Сучасна 

українська літературна мова в 

навчально-педагогічній 

комунікації» 

Сертифікат ЧК 20 № 0171 

від 17.12.2020 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівський колегіум» 
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ім. Т.Г. Шевченка, 30 год., 

за програмою «Ознайомлення з 

сучасними методами навчання 

та новітніми технологіями, що 

використовуються в освітньому 

процесі сучасного ЗВО» 

Свідоцтво № СС 02125674/0024-

21 

Від 05.10.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіти, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000430-22 

від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1134-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 
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фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

ІВЖАК  

Наталія Юріївна 

Викладач Ніжинський державний 

педагогічний інститут 

 ім. М.В.Гоголя, 1992 р., 

спеціальність - англійська, 

німецька мови; 

кваліфікація - вчитель 

англійської, німецької мов 

Вища 

категорія 

(2021 р.) 

Науково-методичний центр 

вищої та перед вищої освіти, 

 30 год., за напрямом 

«Проєктування та створення 

електронних підручників та 

посібників» 

Сертифікат СС  

38282994/1290-20 

 від 18.09.2020 р. 

   

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти»  

Свідоцтво  

ПК-35946459/000402-21  

від 20.02.2021 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво  
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ПК-35946459/001918-22 

від 18.06.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1114-

23 від 23.06.2023 р. за освітньо-

професійною програмою 

"Викладачі закладів фахової 

передвищої освіти (коледжів, 

технікумів)" 

Історія України МОЛЧАНЕН- 

КО 

Ольга Вікторівна 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний інститут 

ім. Т.Г.Шевченка, 1980 р., 

спеціальність - історія; 

кваліфікація - учитель історії та 

суспільствознавства 

Вища 

категорія 

(2020 р.) 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіти, 30 год., за  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001072-21 

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 
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закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001930-22 

від 18.06.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1126-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Основи 

правознавства 

СОКОЛ 

Юлія 

Федорівна 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний інститут, 1994 р., 

спеціальність – історія і право; 

кваліфікація – вчитель історії і 

права 

Вища 

категорія, 

педагогічне 

звання - 

викладач-

методист 

(2021 р.) 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Критичне мислення, 30 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол № 4 від 15.01.2021) 

Сертифікат від 22.12.2020 

 

Кафедра філософії і суспільних 

наук 

Навчально-наукового інституту 

права і соціальних технологій 

НУ «Чернігівська політехніка», 

30 год., 

 



Додаток 28 

до Ліцензійних умов 

1 2 3 4 5 6 7 

«Методичні аспекти викладання 

суспільних дисциплін в умовах 

побудови правової держави та 

формування громадянського 

суспільства в Україні» 

Свідоцтво 2С 

05460798/000126-20 

від 31.12.2020 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год.,  за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000416-21 від 

20.02.2021 р 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001937-22 

від 18.06.2022 р. 
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НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1138-

23 від 23.06.2023 р. за освітньо-

професійною програмою 

"Викладачі закладів фахової 

передвищої освіти (коледжів, 

технікумів)" 

Соціологія 

Основи 

філософських 

знань 

 

ЖОСТКИЙ  

Андрій Миколайович 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний інститут 

ім. Т.Г. Шевченка, 1994 р., 

спеціальність - історія і право; 

кваліфікація - вчитель історії і 

права 

Вища 

категорія 

(2021 р.) 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 

свідоцтво про стажування 2С 

05460798/000082-19 на кафедрі 

філософії і суспільних наук з 

дисциплін «Основи 

філософських знань», 

«Соціологія», «Культурологія» з 

03 червня 2019 року до 18 

червня 2019 року 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

30 год.,  за напрямом 

«Проєктування відкритих 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат  СС38282994/1284-

20 

від 11.09.2020 р. 

 

НАПН України 
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ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти,  

30 год, за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000397-21 

від 20.02.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001917-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000196-22 на кафедрі 

соціальної роботи Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій , за 

темою: "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 
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компонентів: "Історія соціальної 

роботи", "Основи філософських 

знань", "Соціологія", "Історія: 

Україна і світ", 120 год., з 31 

жовтня до 25 листопада 2022 рр. 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1113-

23 від 23.06.2023 р.за освітньо-

професійною програмою 

"Викладачі закладів фахової 

передвищої освіти (коледжів, 

технікумів)" 

Історія соціальної 

роботи,  

Етика соціальної 

роботи 

Соціальна робота з 

сім’ями, дітьми і 

молоддю 

Соціальна робота з 

окремими 

категоріями 

клієнтів 

Тренінгові 

технології в 

соціальній роботі 

 

КАЗІМІРОВ  

Дмитро Вікторович 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний університет імені 

Т.Г. Щевченка, 2007 р.,  

Спеціальність – Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Історія. Соціальна педагогіка;  

Кваліфікація – вчитель історії, 

соціального педагога. 

 

 Чернігівський державний 

педагогічний університет імені 

Т.Г. Щевченка, 2008 р.,  

Спеціальність – Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Історія;  

Кваліфікація – магістр 

педагогічної освіти, Викладач 

історії. 

Кандидат 

історичних наук, 

із спеціальності 

«історія 

України», тема 

дисертації: 

«Особливості 

формування та 

розвитку 

сотенних 

структур 

Гетьманщини ІІ 

половини 17-18 

століття за 

матеріалами 

Менської сотні 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про проходження 

стажування 2С 

05460798/000247-23 на кафедрі 

соціальної роботи Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій, за темою 

"Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: «Історія 

соціальної роботи», «Етика 

соціальної роботи», «Соціальна 

робота з сім’ями, дітьми та 

молоддю», «Соціальна робота 

протидії насильству», 

«Соціальна робота з окремими 

категоріями клієнтів», 
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Інститут історії України НАН 

України, 2013 р.,  

науковий ступінь – кандидат 

історичних наук;  

спеціальність – історія України. 

Чернігівського 

полку», ДК № 

012636 від 28 

березня 2013 

року, Інститут 

історії України 

НАН України 

«Тренінгові технології в 

соціальній роботі», «Історія 

держави і права України», 

«Історія України», 120 год., з 01 

листопада до 01 грудня 2023 р. 

Інформатика і 

комп’ютерна 

техніка 

ЮЩЕНКО 

 Ірина Миколаївна 

Викладач Чернігівський    національний   

педагогічний    університет 

ім. Т. Г. Шевченка, 2012 р.,  

повна вища освіта, 

спеціальність - математика,  

кваліфікація – математика,  

викладач математики, вчитель 

інформатики  

 

Чернігівський державний 

технологічний університет, 2013 

р., 

спеціальність - фінанси і кредит; 

кваліфікація -  спеціаліст з 

фінансів і кредиту 

І 

категорія 

(2023 р.) 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

 30 год., за напрямом 

«Проєктування відкритих 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат СС  

38282994/1267-20 

 від 18.09.2020 р. 

 

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», 

30 год, 

за курсом “Цифрові інструменти 

GOOGLE для закладів вищої та 

фахової передвищої освіти” 

Сертифікат 

№2GW-0059 

від 19.10.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 
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закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001941-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000203-22   на кафедрі 

фінансів, банківської справи та 

страхування Навчально-

наукового інституту економіки, 

за темою: "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 

компонентів: "Математика", 

"Інформатика", 120 год., з 31 

жовтня до 25 листопада 2022 рр. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1142-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Загальна 

психологія 

Соціальна 

психологія 

ПУСТОВОЙТ  

Анна Вікторівна 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний університет, 2003 р., 

Вища 

категорія 

(2020 р.) 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 
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Психологія успіху 

 

спеціальність - педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Історія. Психологія; 

кваліфікація - вчитель історії, 

практичний психолог у закладах 

освіти 

 

Чернігівський державний 

педагогічний університет, 2007 р., 

спеціальність - психологія; 

кваліфікація – психолог, викладач 

вищого навчального закладу 

 30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової перед вищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001078-21 

від 17.04.2021 р. 

 

Громадська організація 

«Міжнародна федерація арт-

терапії та самореалізації 

особистості» 

Курс «Вбити гнів» з 29.09.2021 

р. по 03.10.2021 р., 50 год 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол № 2 

від 16.11.2021 р.) 

Міжнародна федерація арт-

терапії та самореалізації 

особистості 

«Методи арт-терапії в роботі з 

ПТСР у дітей та дорослих», 50 

год., 10.09.2022-15.09.2022 р. 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол № 2 

від 06.10.2022 р.) 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000195-22 на кафедрі 

соціальної роботи Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій , за 
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темою: "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 

компонентів: "Етика соціальної 

роботи", "Психологія", 

"Психологія ділових відносин", 

"Естетичне оформлення 

готелів", "Етика і естетика", 

Соціальна психологія", 

"Мистецтво", 120 год., з 31 

жовтня до 25 листопада 2022 рр. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1133-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

 

Фізичне виховання ЛАГУНКОВА 

 Наталія Михайлівна 

Керівник 

фізичного 

виховання 

Чернігівський державний 

педагогічний інститут, 1980 р., 

спеціальність - фізичне 

виховання; 

кваліфікація - учитель фізичного 

виховання 

Вища 

категорія 

(2020 р.), 

майстер спорту з 

легкої атлетики 

(посвідчення № 

156054 від 

31.12.1979 р.) 

Кафедра фізичної реабілітації 

Навчально-наукового інституту 

права і соціальних технологій 

НУ «Чернігівська політехніка», 

30 год., за напрямом  

«Форми і методи викладання 

фізичного виховання. 

Впровадження фізичної 

культури до інших дисциплін» 

Свідоцтво  

2С 05460798/000129-20  

від 31.12.2020 р. 
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Федерація легкої атлетики 

України 

Курси І рівня для технічних 

осіб, Система навчання та 

сертифікації технічних осіб 

World Athletics  

 Сертифікат технічних осіб – 

 І рівня 

від 18 березня 2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіти, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво  

ПК-35946459/000420-22 

 від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1124-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 
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фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Теорія соціальної 

роботи 

Соціальна робота 

на виробництві 

Соціальна робота 

протидії 

насильству 

Вступ до фаху 

КОВТУН  

Аліна Юріївна  

Викладач Чернігівський національний 

технологічний університет, 2018 

р., 

спеціальність – 231 Соціальна 

робота;  

ступінь вищої освіти – бакалавр, 

Соціальна робота 

 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 2019 

р., 

кваліфікація: 

 ступінь вищої освіти – магістр; 

спеціальність - соціальна робота, 

освітня програма – соціально-

психологічна допомога 

населенню 

 

Навчається в Національному 

університеті "Чернігівський 

колегіум" імені Т.Г. Шевченка, 

Навчально-науковий інститут 

історії та соціогуманітарних 

дисциплін імені О.М. 

Лазаревського; 

Спеціальність – 011 Освітні 

педагогічні науки;  

ОПП 011 Педагогіка вищої школи 

З 01.09.2021 р. по 31.12.2022 р. 

Спеціаліст ІІ 

категорії  

(2023 р.) 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001922-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000197-22 на кафедрі 

соціальної роботи Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій , за 

темою: "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 

компонентів: "Теорія соціальної 

роботи", "Соціальна робота з 

сім'ями та дітьми", "Соціальна 

робота з окремими категоріями 

клієнтів", "Тренінгові технології 

соціальної роботи", "Соціальна 

робота на виробництві", 120 

год., з 31 жовтня до 25 

листопада 2022 рр. 
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НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1119-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Спадкове та 

сімейне право 

САВІНОВА Валентина 

Миколаївна 

Викладач Чернігівський державний 

педагогічний інститут ім. 

Т.Г.Шевченка, 1992 р., 

спеціальність – фізика з 

додатковою спеціальністю 

математика; кваліфікація – 

вчитель фізики і математики 

 

Міжрегіональна академія 

управління персоналом, 2003 р., 

спеціальність – правознавство; 

кваліфікація - юрист   

I 

категорія 

(2024 р.) 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про проходження 

стажування 2С 

05460798/000248-23 на кафедрі  

публічного та приватного права 

Навчально-наукового інституту 

права і соціальних технологій, 

за темою "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 

компонентів: "Юридична 

деонтологія", "Історія держави  і 

права зарубіжних країн", «Вступ 

до фаху» 120 год., з 01 

листопада до 01 грудня 2023 р. 

 

Адміністративне 

право 

ГРЕЧКА  

Таїсія Анатоліївна 

Викладач Міжнародний науково-технічний 

університет,  2005 р.  

спеціальність - правознавство; 

 кваліфікація - юрист 

Вища 

категорія 

(2021 р.) 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год.,  за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 
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закладів фахової передвищої 

освіти» Свідоцтво  

ПК-35946459/000392-21 

 від 20.02.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіти, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво  

ПК-35946459/000404-22 

 від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1109-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Організація і облік 

соціальних виплат 

ПЕТРОВСЬКА  

Вікторія Олександрівна 

Завідувач 

економічним 

відділенням 

Чернігівський державний 

технологічний університет, 2002 

р., 

спеціальність - облік і аудит; 

кваліфікація - економіст 

 

Вища 

категорія, 

педагогічне 

звання - 

викладач-

методист 

(2020 р.) 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

30 год., за напрямом 

«Проєктування відкритих 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат СС 
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Центральний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти 2007 р. 

спеціальність - управління 

навчальним закладом; 

кваліфікація - керівник 

навчального закладу 

Диплом магістра КВ № 33089217 

від 21.12.2009 р. 

 38282994/1279-20 

від 18.09.2020 р. 

 

Всеукраїнська науково-

практична конференція 

«Методи управління в умовах 

трансформації суспільних 

відносин», 10 год., 

Сертифікат р/н 

№ КТ-0672020 від 20.11.2020 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової перед вищої 

освіти. Керівники та керівні 

кадри закладів фахової перед 

вищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000292-21 від 

13.02.2021 р. 

 

Департамент освіти і науки 

Київської   

облдержадміністрації 

КНЗ Київської обласної ради 

«Київський обласний інститут 

післядипломної освіти 

педагогічних кадрів», 30 год., 

за освітньою програмою 
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«Інклюзивна освіта: теорія та 

практика» для педагогічних 

працівників 

Свідоцтво серія ПК 

№ 02139618/2400-21 

від 02.03.2021 р. 

 

Чернігівське регіональне 

відділення Асоціації міст 

України, 

«Особливості обліку та 

оподаткування неприбуткових 

організацій», 44 год, 

довідка про стажування 

від 31.01.2022 р., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол № 5 

від 14.03.2022) 

 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000200-22 на кафедрі 

економіки, обліку і 

оподаткування Навчально-

наукового інституту економіки, 

за темою: "Вдосконалення 

методики викладання освітніх 

компонентів: "Бухгалтерський 

облік", "Фінансовий облік", 

"Облік та звітність", 

"організація та облік соціальних 

виплат", "Вступ до фаху", 120 
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год., з 31 жовтня до 25 

листопада 2022 рр. 

 

Чернігівський регіональний 

центр підвищення кваліфікації, 

«Ділове українське мовлення у 

сфері державного управління», 

30 год., сертифікат від 31 

березня 2023 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Критичне мислення для освітян, 

30 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу №8 від 

05.05.2023 р.) 

Сертифікат від 18.04.2023 

Тренінг-курс 

«Start-up crеation» 

 

ПРИМАЧЕНКО 

Тетяна Анатоліївна 

Викладач Чернігівський державний 

інститут економіки і управління, 

2006 р., 

спеціальність – економіка і 

підприємництво; 

кваліфікація - бакалавр з 

маркетингу 

 

Чернігівський державний 

інститут економіки і управління, 

2007 р., 

спеціальність – маркетинг; 

кваліфікація – спеціаліст з 

маркетингу 

 

 

Спеціаліст вищої  

категорії 

(2023 р.) 

 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 

свідоцтво про стажування 2С 

05460798/000073-19 на кафедрі 

маркетингу, PR-технологій та 

логістики Навчально-наукового 

інституту бізнесу, 

природокористування та 

туризму з предметів 

«Маркетинг» з 11 березня 2019 

року до 25 березня 2019 року 

 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

30 год., за напрямом 

«Проєктування та створення 
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електронних підручників та 

посібників» 

Сертифікат СС 

38282994/1209-20 

від 04.09.2020 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год.,  за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001076-21 

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001933-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000193-22 на кафедрі 
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маркетингу, PR-технологій та 

логістики Навчально-наукового 

інституту економіки, за темою 

"Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: "Маркетинг", 

"Ринкові дослідження", 

"Логістика", "Комунікаційна 

діяльність", "Розроблення 

товару", 120 год., з 31 жовтня до 

25 листопада 2022 рр. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1132-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 
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Політологія СОКОЛ  

Михайло Вікторович 

Директор Чернігівський державний 

педагогічний інститут 

 ім. Т.Г.Шевченка, 1994 р.,  

спеціальність – історія і право; 

кваліфікація – вчитель історії і 

права 

 

Київський університет туризму, 

економіки і права, 2005 р., 

спеціальність – правознавство; 

кваліфікація – юрист 

Вища 

категорія, 

педагогічне 

звання - 

викладач-

методист  (2021 

р.) 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти. Керівники та керівні 

кадри закладів фахової 

передвищої освіти»  

Свідоцтво  

ПК-35946459/000299-21 

 від 13.02.2021 р. 

 

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти, 

навчання  45 годин за 

програмою підвищення 

кваліфікації керівників фахової 

передвищої освіти 

«Особливості управління 

закладами фахової передвищої 

освіти та освітнім процесом в 

умовах воєнного стану» 

Сертифікат СС 38282994/3644-

22 від 23.11.2022 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО «УМО» 

ЦІПО, 120 год., за освітньо-

професійною програмою 

«Директори закладів фахової 
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передвищої освіти (коледжів, 

технікумів)» 

Свідоцтво  

СП 35830447/1233-23 

від 08.09.2023 р. 

Кримінальне 

право 

КОБЗАР  

Вікторія Василівна 

Викладач Київський національний 

університет внутрішніх справ,  

2006 рік,   

спеціальність – правознавство;  

кваліфікація - юрист 

Вища 

категорія,  

(2019 р.), 

Кандидат 

юридичних наук, 

із спеціальності 

«Адміністративн

е право і процес; 

фінансове право; 

інформаційне 

право», тема 

дисертації: 

«Адміністративн

о-правовий 

статус 

працівника 

кримінально-

виконавчої 

установи», ДК № 

011273 від 25 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти,  

30 год., за  напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової перед вищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001062-21  

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 
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січня 2013 року, 

Національний 

університет 

державної 

податкової 

служби України 

 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001921-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Академія Державної 

пенітенціарної служби, 

стажування на кафедрі 

кримінального, кримінально-

виконавчого права та 

кримінології на тему: 

«Технології планування та 

проведення лекційних, 

семінарський і практичних 

занять з правових дисциплін в 

умовах дистанційного 

навчання», 90 год., з 27 березня 

2023 року по 28 квітня 2023 

року 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1118-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 

Безпека 

життєдіяльності та 

основи охорони 

праці 

ПОРТНА  

Юлія Олександрівна 

Викладач Вищий навчальний заклад 

Укоопспілки «Полтавський 

університет економіки і торгівлі», 

2011 р., 

I 

категорія 

(встановл. 2021 

р.) 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 

свідоцтво про стажування 2С 

05460798/000091-19 на кафедрі 

харчових технологій 
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 спеціальність - технологія 

харчування; 

 кваліфікація - магістр з харчової 

технології та інженерії 

 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 2019 

р., 

кваліфікація: ступінь вищої 

освіти – магістр; 

спеціальність – маркетинг, 

освітньо-професійна програма - 

маркетинг 

Національно-наукового 

інституту менеджменту, 

харчових технологій та торгівлі 

з предметів 

«Предмет спецпідготовки», 

«Основи стандартизації», 

«Основи електротехніки», 

«Безпека життєдіяльності»,   з 

03 червня 2019 року до 18 

червня 2019 року 

 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти,  

 30 год., за напрямом 

«Проєктування відкритих 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат СС  

38282994/1267-20 

 від 11.09.2020 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год.,  за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» Свідоцтво  

ПК-35946459/000414-21  

від 20.02.2021 р. 

 

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», 
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30 год, 

за курсом “Цифрові інструменти 

GOOGLE для закладів вищої та 

фахової передвищої освіти” 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №2 

від 16.11.2021 р.) 

Сертифікат 

№5GW-0127 

від 19.10.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001932-22 

від 18.06.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 35830447/1130-

23 від 23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі закладів 

фахової передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)" 
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Особи, які працюють за суміщенням 

Безпека 

життєдіяльності та 

основи охорони 

праці 

МОЛИБОГА  

Микола Михайлович 

Вчитель 

Количівського 

ліцею 

Іванівської ОТГ 

Чернігівський національний 

педагогічний університет 

 ім. Т.Г.Шевченка, 2011 р., 

спеціальність - педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання та основи 

інформатики; 

 кваліфікація - вчитель трудового 

навчання, основ інформатики, 

автосправи, креслення і безпеки 

життєдіяльності 

ІІ 

категорія 

(2017 р.),  

І категорія 

(встановл. 2023 

р.) 

Чернігівський національний 

технологічний університет, 

свідоцтво про стажування 2С 

05460798/000100-19 на кафедрі 

промислового та цивільного 

будівництва Навчально-

наукового інституту 

будівництва з предметів 

«Безпека життєдіяльності», 

«Креслення» з 14 листопада 

2019 року до 14 грудня 2019 

року 

 

Чернігівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти ім. К.Д. 

Ушинського 

Свідоцтво 25 ПК 

02139222/002295/20 

від  10.06.2020 р. 

 

Чернігівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти ім. К.Д. 

Ушинського 

Свідоцтво 25 ПК 

02139222/000052/21 

від  22.01.2021 р. 

 

Сертифікат 

№ 80033/2021 

від 27.04.2021 р. 

Ліги  наставників VІІІ  
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Всеукраїнського бізнес-турніру 

«Стратегія фірми – 2021», 60 

год. 

Методи і 

технології 

соціальної роботи 

Курсова робота 

Технологічна 

практика 

ЗАХАРІНА 

Тетяна Іванівна 

 

 Чернігівський державний 

інститут економіки і управління, 

2005 р.,  

спеціальність – соціальна робота; 

кваліфікація – спеціаліст з 

соціальної роботи 

Кандидат 

педагогічних 

наук, доцент зі 

спеціальності 

13.00.05 

«Соціальна 

педагогіка», тема 

дисертації: 

«Соціальна 

реінтеграція 

ветеранів 

гібридної війни 

до умов 

сучасного 

соціуму», ДК 

№066966  

від 23.02.2011 р., 

Національний 

педагогічний 

університет імені 

М.П. 

Драгоманова   

Чернігівський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти ім. К.Д. 

Ушинського,  

Свідоцтво про стажування 

педагогічних і науково-

педагогічних працівників 

закладів вищої та після 

дипломної освіти  

№ 25С 02139222/000007-20 

від 29.04.2020 р., 

180 год. 

 

Документальне 

забезпечення 

соціальної роботи 

ЧОБОТАР  

Галина Олексіївна 

Секретар ВСП 

«ФКЕТ НУ 

«Чернігівська 

політехніка» 

Чернігівський державний 

інститут права, соціальних 

технологій та права, 2008 р., 

спеціальність  - правознавство; 

кваліфікація - юрист 

ІІ категорія 

(2021 р.) 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти»  

ЦІПО 

Кафедра філософії і освіти 

дорослих, 30 год.,   

за напрямом підготовки 

«Основи андрагогіки», 

 Сертифікат № 61 

від 16.11.2019 р. 
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НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової перед вищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001084-21  

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

30 год., за напрямом підготовки 

«Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво  

ПК-35946459/001939-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000194-22  на кафедрі 

соціальної роботи Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій , за 

темою: "Вдосконалення 
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методики викладання освітнього 

компоненту "Документальне 

забезпечення соціальної 

роботи", 120 год., з 31 жовтня 

до 25 листопада 2022 рр. 

Трудове право ЛИТВИНЕНКО 

Валентина Миколаївна 

Завідувачка 

кафедри 

публічного та 

приватного 

права 

Національного 

університету 

«Чернігівська 

політехніка» 

 

Київський національний 

університет 

 Імені Тараса Шевченка, 2002 р., 

спеціальність -  правознавство; 

кваліфікація – спеціаліст права 

Кандидат 

юридичних  

наук, із 

спеціальності 

12.00.05 

«Трудове право; 

право 

соціального 

забезпечення», 

тема дисертації 

«Соціальні 

послуги у сфері 

соціального 

захисту 

населення»,  

ДК №011013 від 

25 січня 2013 

року, 

Східноукраїнськ

ий національний 

університет імені 

Володимира 

Даля 

 

Доцент кафедри 

трудового права 

та права 

соціального 

забезпечення 

Сумський державний 

університет, 

«Особливості застосування 

інструментів Microsoft Office 

365 для організації 

дистанційного навчання в 

закладах освіти» 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації, 30 год., 

 СП №05408289/2270-20 з 

29.10.2020 р. до 04.11.2020 р. 
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12ДЦ №042611 

від 28.04.2015 р. 

 


